2023年 1月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

価格改定のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび積水メディカル株式会社からの『「インセパックⅡ-W」及び「インセパックⅡ-D」希望価格改定に関

する件』の連絡に基づき、製品価格を改定することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

別紙 1『インセパック価格改定・対象製品一覧』をご参照ください。

※プライスリスト掲載品以外の製品につきましては、担当営業より別途ご連絡させていただきます。

※積水メディカル株式会社からの別紙 2『「インセパックⅡ-W」及び「インセパックⅡ-D」希望価格改定に関

する件』もあわせてご参照ください。

2. 変更内容

対象製品の価格を改定いたします。

※価格改定の詳細は、別紙 1『インセパック価格改定・対象製品一覧』をご参照ください。

3. 変更時期

2023年 4月受注分より

以上

別紙1：インセパック価格改定・対象製品一覧（1/3）

変更前 変更後

551-70311-5 インセパックⅡ-D SIM-K0705P-カバ 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-70315-3 インセパックⅡ-D SIM-K0705P-ピンク 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-70320-7 インセパックⅡ-D SIM-K0707P-カバ 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-70363-4 インセパックⅡ-D SIM-K0707P-アカ 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-70680-2 インセパックⅡ-D SIM-L1010P-カバ 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-70761-8 インセパックⅡ-D SIM-K0502S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70770-0 インセパックⅡ-D SIM-K0503S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70922-3 インセパックⅡ-D SIM-K0703S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70923-0 インセパックⅡ-D SIM-K0703S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70927-8 インセパックⅡ-D SIM-K0703S-ベイジュ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70954-4 インセパックⅡ-D SIM-K0704S-ピンク 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70956-8 インセパックⅡ-D SIM-K0704S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70981-0 インセパックⅡ-D SIM-K0705S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70982-7 インセパックⅡ-D SIM-K0705S-ピンク 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-70987-2 インセパックⅡ-D SIM-K0705S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71005-2 インセパックⅡ-D SIM-K0706S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71013-7 インセパックⅡ-D SIM-K0706S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71019-9 インセパックⅡ-D SIM-K0706S-キイロ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71034-2 インセパックⅡ-D SIM-K0706S-ピンク 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71420-3 インセパックⅡ-D SIM-L1003S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71422-7 インセパックⅡ-D SIM-L1003S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71460-9 インセパックⅡ-D SIM-L1005S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71462-3 インセパックⅡ-D SIM-L1005S-ピンク 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71465-4 インセパックⅡ-D SIM-L1005S-キイロ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71480-7 インセパックⅡ-D SIM-L1006S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71482-1 インセパックⅡ-D SIM-L1006S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71531-6 インセパックⅡ-D SIM-L1008S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71532-3 インセパックⅡ-D SIM-L1008S-キイロ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71537-8 インセパックⅡ-D SIM-L1008S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71539-2 インセパックⅡ-D SIM-L1008S-ピンク 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71550-7 インセパックⅡ-D SIM-L1009S-カバ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-71559-0 インセパックⅡ-D SIM-L1009S-アオ 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-72047-1 インセパックⅡ-D SAM-L1003S-アカ 100本 ¥19,200 ¥19,500

551-73362-4 インセパックⅡ-D SSM-K0705-ピンク 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-73720-2 インセパックⅡ-D SSM-L1010-カバ 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-74102-5 インセパックⅡ-D SPM-K0501EM-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74129-2 インセパックⅡ-D SPM-K0502EM-アカ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74142-1 インセパックⅡ-D SPM-K0502EM-ピンク 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74151-3 インセパックⅡ-D SPM-K0503EM-ピンク 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74167-4 インセパックⅡ-D SPM-K0502EM-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容
メーカー希望小売価格

※上記価格には消費税は含まれておりません。

別紙1：インセパック価格改定・対象製品一覧（2/3）

変更前 変更後
統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

メーカー希望小売価格

551-74179-7 インセパックⅡ-D SPM-K0503EM-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74427-9 インセパックⅡ-D SPM-K0705EM-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74429-3 インセパックⅡ-D SPM-K0705EM-ピンク 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74435-4 インセパックⅡ-D SPM-K0705E2NA-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74460-6 インセパックⅡ-D SPM-K0707E2NA-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-74465-1 インセパックⅡ-D SPM-K0707EM-ムラサキ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-75081-2 インセパックⅡ-D SPM-K0501FM-グレイ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-75102-4 インセパックⅡ-D SPM-K0502FM-グレイ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-75320-2 インセパックⅡ-D SPM-K0702FM-グレイ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-75461-2 インセパックⅡ-D SPM-K0503LI-ミドリ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-75472-8 インセパックⅡ-D SPM-K0504LI-ミドリ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-75721-7 インセパックⅡ-D SPM-K0705LIS-ミドリ 100本 ¥8,700 ¥9,000

551-76081-1 インセパックⅡ-D SPM-K0502P-ミドリ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-76102-3 インセパックⅡ-D SPM-K0503P-ミドリ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-76282-2 インセパックⅡ-D SPM-K0705P-ミドリ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-76481-9 インセパックⅡ-D SPM-L1008EMS-ムラサキ 100本 ¥8,700 ¥9,000

551-76701-8 インセパックⅡ-W SPM-K0502R-オレンジ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-77283-8 インセパックⅡ-W SPM-K0501S-クロ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-77301-9 インセパックⅡ-W SPM-K0502S-クロ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-77502-0 インセパックⅡ-W SPM-K0702S-クロ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-77561-7 インセパックⅡ-W SPM-K0705S-クロ 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-77803-8 インセパックⅡ-D SIM-K0705SQH-キイロ 100本 ¥19,200 ¥19,500

551-77902-8 インセパックⅡ-D SIM-L1005SQH-キイロ 100本 ¥19,200 ¥19,500

551-77939-4 インセパックⅡ-D SIM-L1008SQH-キイロ 100本 ¥19,200 ¥19,500

551-78105-2 インセパックⅡ-D SIM-K0704SQ3-カバ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78107-6 インセパックⅡ-D SIM-K0704SQ3-アカ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78112-0 インセパックⅡ-D SIM-K0705SQ3-ベイジュ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78113-7 インセパックⅡ-D SIM-K0705SQ3-キイロ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78114-4 インセパックⅡ-D SIM-K0705SQ3-ピンク 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78115-1 インセパックⅡ-D SIM-K0705SQ3-カバ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78116-8 インセパックⅡ-D SIM-K0705SQ3-アオ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78372-8 インセパックⅡ-D SIM-L1005SQ3-カバ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78396-4 インセパックⅡ-D SIM-L1005SQ3-アオ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78399-5 インセパックⅡ-D SIM-L1005SQ3-ピンク 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78447-3 インセパックⅡ-D SIM-L1008SQ3-アカ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78455-8 インセパックⅡ-D SIM-L1008SQ3-カバ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78457-2 インセパックⅡ-D SIM-L1008SQ3-ピンク 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78459-6 インセパックⅡ-D SIM-L1008SQ3-アオ 100本 ¥15,200 ¥15,500

551-78499-2 インセパックⅡ-D SIM-P0705SQ-アカ-ST 100本 ¥17,000 ¥17,300

551-78500-5 インセパックⅡ-D SIM-P0705SQ-キイロ-ST 100本 ¥17,000 ¥17,300

※上記価格には消費税は含まれておりません。

別紙1：インセパック価格改定・対象製品一覧（3/3）

変更前 変更後
統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

メーカー希望小売価格

551-78501-2 インセパックⅡ-D SIM-P0705SQ-カバ-ST 100本 ¥17,000 ¥17,300

551-78502-9 インセパックⅡ-D SIM-P0705SQ-アオ-ST 100本 ¥17,000 ¥17,300

551-78503-6 インセパックⅡ-D SIM-P0703SQ-ピンク-ST 100本 ¥17,000 ¥17,300

551-78504-3 インセパックⅡ-D SIM-P1008SQ-カバ-ST 100本 ¥18,700 ¥19,000

551-78505-0 インセパックⅡ-D SIM-P1008SQ-アカ-ST 100本 ¥18,700 ¥19,000

551-78506-7 インセパックⅡ-D SIM-P1008SQ-アオ-ST 100本 ¥18,700 ¥19,000

551-78507-4 インセパックⅡ-D SIM-P1008SQ-ピンク-ST 100本 ¥18,700 ¥19,000

551-78700-9 インセパックⅡ-D SIM-P0705SQH-キイロ-ST 100本 ¥20,000 ¥20,300

551-79100-6 インセパックⅡ-D SIM-P0705S-キイロ-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79101-3 インセパックⅡ-D SIM-P0705S-ピンク-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79102-0 インセパックⅡ-D SIM-P0705P-アカ-ST 100本 ¥4,700 ¥5,000

551-79104-4 インセパックⅡ-D SIM-P0705S-アオ-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79109-9 インセパックⅡ-D SIM-P1008S-キイロ-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79110-5 インセパックⅡ-D SIM-P1008S-カバ-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79111-2 インセパックⅡ-D SIM-P1008S-アオ-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79112-9 インセパックⅡ-D SIM-P1009S-カバ-ST 100本 ¥7,700 ¥8,000

551-79467-0 インセパックⅡ-D SPM-P0705EM-キイロ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79495-3 インセパックⅡ-D SPM-P0502EM-アカ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79500-4 インセパックⅡ-D SPM-P0502EM-ムラサキ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79501-1 インセパックⅡ-D SPM-P0502FM-グレイ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79502-8 インセパックⅡ-D SPM-P0705LI-ミドリ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79503-5 インセパックⅡ-D SPM-P0705LIS-ミドリ-ST 100本 ¥8,700 ¥9,000

551-79504-2 インセパックⅡ-D SPM-P0702FM-グレイ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79510-3 インセパックⅡ-W SPM-P0502S-アオ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79511-0 インセパックⅡ-W SPM-P0502S-クロ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79514-1 インセパックⅡ-W SPM-P0501S-アオ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

551-79520-2 インセパックⅡ-W SPM-P0502R-クロ-ST 100本 ¥5,200 ¥5,500

※上記価格には消費税は含まれておりません。

2023 年 1 月
極東製薬工業株式会社 御中

積水メディカル株式会社
検査事業部

「インセパックⅡ-Ｗ」及び「インセパックⅡ-Ｄ」希望価格改定に関する件

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
さて、昨今の原材料の価格高騰および輸送コストの上昇に伴い、弊社としてもコスト低減等の

取組みを行って参りました。しかしながら高騰がさらに加速しており、自助努力のみでは吸収す
ることが極めて困難な状況となり、今後の安定的な原材料の調達、生産、供給にも支障を来しか
ねない事態となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り弊社「インセパックⅡ-Ｗ」及び
「インセパックⅡ-Ｄ」の希望価格改定を実施したく、ご案内申し上げます。

貴社にはご迷惑をおかけすることになり大変申し訳なく存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、
ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

・価格改定日：2023 年 4 月 1 日注文分より

・対象品目：別途ご連絡いたします

「インセパック」は積水メディカル株式会社の日本における登録商標です。

以上

別紙2